
Página 1 /  1

4:

05/10/2021Fecha de realización del ejercicio:

Apellidos , NombreIdentificador Nota

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2017-2018 

PRUEBAS SELECTIVAS 10 DE JULIO DE 2020 BOJA Nº 137 DE 17 DE JULIO DE 2020       

ACCESO LIBRE

LISTADO DE APROBADOS EN EJERCICIO

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A1.2020 C.S.F.OPCIÓN LETRADOS ADMON.SANITARIA

Turno

La Presidenta

Matilde Vera Rodriguez

La Secretaria

Isabel Maria Palomar Garcia

Sevilla, 23 de Noviembre de 2021.

CABALLERO ÁLVARO MARTA

LUQUE MORENO MARIA VICTORIA

NUÑEZ CAPARROS MARIA DE LOS ANGELES

PINILLA BAEZA DANIEL

ROMERO ROMERO BLANCA

ROVIRA ZABALGOITIA ICIAR

RUBIÑO GARCIA GERMAN

SANTAMARIA RUIZ ANTONIO JOSE

SANTOS BLANCO ALBERTO

SEDA MORA MANUEL

***1305**

***4630**

***3832**

***1186**

***0735**

***0417**

***3725**

***6992**

***3147**

***5618**

   16,5000

   15,1000

   15,0000

   17,5000

   17,5000

   22,5000

   21,0000

   19,5000

   24,1000

   23,5000

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

De acuerdo con el apartado 9 de la Base Séptima de la Resolución de 10 de julio de 2020, por la que se 
convoca  el  presente  proceso  selectivo,  contra  esta  lista  de  personas  aprobadas  se  podrá  interponer 
recurso de alzada ante la persona titular de la Secretaría General para la Administración Pública, en el 
plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.

Consejería de la Presidencia, Administración Pública e Interior 

Instituto Andaluz de Administración Pública

Código: 6hWMS878PFIRMAMSqXwOC6FZnmEzBs Fecha 23/11/2021

Firmado Por ISABEL PALOMAR GARCIA

MATILDE VERA RODRIGUEZ

Url De Verificación https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/ Página 1/1

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/6hWMS878PFIRMAMSqXwOC6FZnmEzBs

