Página 1 / 1

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2017-2018
PRUEBAS SELECTIVAS 10 DE JULIO DE 2020 BOJA Nº 137 DE 17 DE JULIO DE 2020
ACCESO LIBRE

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION: A1.2020 C.S.F.OPCIÓN LETRADOS ADMON.SANITARIA

Fecha de realización del ejercicio: 05/10/2021

## LISTADO DE APROBADOS EN EJERCICIO: 4

Identificador	Apellidos , Nombre	Turno	Nota
***1305**	CABALLERO ÁLVARO MARTA	01	16,5000
***4630**	LUQUE MORENO MARIA VICTORIA	01	15,1000
***3832**	NUÑEZ CAPARROS MARIA DE LOS ANGELES	01	15,0000
***1186**	PINILLA BAEZA DANIEL	01	17,5000
***0735**	ROMERO ROMERO BLANCA	01	17,5000
***0417**	ROVIRA ZABALGOITIA ICIAR	01	22,5000
***3725**	RUBIÑO GARCIA GERMAN	01	21,0000
***6992**	SANTAMARIA RUIZ ANTONIO JOSE	01	19,5000
***3147**	SANTOS BLANCO ALBERTO	01	24,1000
***5618**	SEDA MORA MANUEL	01	23,5000

Sevilla, 23 de Noviembre de 2021.

La Presidenta La Secretaria

Matilde Vera Rodriguez

Isabel Maria Palomar Garcia

De acuerdo con el apartado 9 de la Base Séptima de la Resolución de 10 de julio de 2020, por la que se convoca el presente proceso selectivo, contra esta lista de personas aprobadas se podrá interponer recurso de alzada ante la persona titular de la Secretaría General para la Administración Pública, en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.

Código:	6hWMS878PFIRMAMSqXw0C6FZnmEzBs		23/11/2021
Firmado Por	ISABEL PALOMAR GARCIA		
	MATILDE VERA RODRIGUEZ		
Url De Verificación	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	Página	1/1

